Ducale plus BATH
CARATTERISTICHE TECNICHE
• costruzione in acciaio;
• collettori Ø 35 mm;
• elementi 70x11 mm con teste arrotondate;
• 3 attacchi da ½”;
• verniciatura a “doppia mano” anaforesi e polveri
   epossidiche;

Kg
Contenuto
d’acqua
Contenido
de agua
Potenza
Potencia
W (watt ∆50)
Potenza
Potencia
W (watt ∆40)
Potenza
Potencia
W (watt ∆30)
Esponente Exponente
LVB075500 0775 ral 9016 750 500 46 460 9 4,5 386 298 209 1,20530
LVB090500 0905 ral 9016 900 500 46 460 10 5,0 421 324 227 1,20930
LVB112600 1126 ral 9016 1125 600 46 560 16 6,9 619 477 334 1,20981
LVB135500 1355 ral 9016 1350 500 46 460 16 7,8 631 485 339 1,21815
LVB135600 1356 ral 9016 1350 600 46 560 19 8,5 740 569 398 1,21404
LVB150500 1505 ral 9016 1500 500 46 460 21 9,2 746 574 401 1,22051
LVB172500 1725 ral 9016 1725 500 46 460 21 10,3 825 634 442 1,22404
LVB172600 1726 ral 9016 1725 600 46 560 25 11,2 966 742 517 1,21936
SCHEMA DI MONTAGGIO
DIAGRAMA DE MONTAJE
31